4.1 sa po kontrole dokladov predložených prijímateľom v zmysle 

ČLÁNKU 7 Zmluvy o poskytnutí NFP a mení nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

65 500,00 EUR (slovom: šesťdesiatpäťtisícpäťsto eur a nula eurocentov).  

b.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

45 850,00  EUR (slovom: štyridsaťpäťtisícosemstopäťdesiat eur a nula eurocentov),  

z toho  

prostriedky EPFRV:   34 387,50 EUR, 

prostriedky ŠR SR :    11 462,50  EUR. 

2. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Oprávnené výdavky projektu, sa mení na základe 

predložených dokladov z Obstarávania tak, že sa mení  v celom rozsahu, nahrádza sa novým